
Aタイプ　価格表

全
員
購
入

自
由
購
入 

ジャケット
スラックス
指定長袖シャツ
ネクタイ
ニットベスト（白・紺・グレー）
セーター（紺・グレー）
カーディガン（紺・グレー）
指定夏シャツ
指定ポロ
夏スラックス
ハーフパンツ

24,970円
13,420円
5,170円
2,090円
4,950円
5,280円
6,270円
5,060円
4,730円
12,320円
10,780円

品　名 税込価格

Bタイプ　価格表

全
員
購
入

自
由
購
入 

ジャケット
スカート
スラックス
指定長袖ブラウス
ネクタイ
ニットベスト（白・紺・グレー）
セーター（紺・グレー）
カーディガン（紺・グレー）
指定夏ブラウス
指定ポロ
夏スカート
夏スラックス
ハーフパンツ

24,200円
13,970円
13,420円
5,170円
2,090円
4,950円
5,280円
6,270円
5,060円
4,730円
12,320円
12,320円
10,780円

品　名 税込価格

◎ご注文いただいた商品は学生服の ITO 全店でお受取いただけます。ホームページをご覧ください。

※

夏
服
は
自
由（
希
望
）購
入
　

学生服ITOは専門店です。アフターフォローも万全！
※裾出し無料
　その他有料修理もあります。詳しくはスタッフまで3年間修理サポート

2024年2024年

名古屋市立 向陽高等学校

https://www.ito-unifo.co.jp

〒466‐0046　名古屋市昭和区広見町１丁目６番地
営業時間／10:00～18：00　TEL：052 ‐881 ‐4298 
(水曜日定休：時期によって異なります。予めご了承ください。)　

桜 山 店
桜山店

八熊通り

高辻 滝子 桜山

桜山中学向陽高校
円上中学 三菱UFJ

銀行

名市大
滝子キャンパス

愛知
トヨタ

名市大
病院

地
下
鉄

桜
山
駅

駐車場2台 
西側三菱UFJ銀行内 №.31・№.32

【学校でのご注文】 3月11日（月） 学校内指定場所にてご注文いただけます。
【店頭でのご注文】 3月 8 日（金） 合格発表後、下記の店舗にてご注文いただけます。

ご注文方法

3月12日（火）までにご注文ください。 
★入学式までに間に合わせるために、可能な限りお早めにご来店ください。


